

GlasogFlasker.dk ApS
Lindealle´ 1, 6870 Ølgod

CVR-nr. 36 94 49 86

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

Søren Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GlasogFlasker.dk ApS Lindealle´ 1 6870 Ølgod Telefon: 40331744 CVR-nr.: 36 94 49 86 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hvidberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Modervirksomhed	Lippas Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af glasemballage og maskiner til fødevareproduktionen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.307 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.307.414	624.321
1 Personaleomkostninger	-980.038	-868.801
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.044	-62.884
Andre driftsomkostninger	0	-1.000
Driftsresultat	262.332	-308.364
Andre finansielle indtægter	1.148	3.444
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.070	-26.925
Resultat før skat	231.410	-331.845
3 Skat af årets resultat	-52.000	66.000
Årets resultat	179.410	-265.845
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-20.590	-265.845
Disponeret i alt	179.410	-265.845

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.267	207.311
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.267</u>	<u>207.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.267</u>	<u>207.311</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.310.013	1.471.346
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>98.024</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.310.013</u>	<u>1.569.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.994	113.403
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>38.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>148.994</u>	<u>151.403</u>
Likvide beholdninger	<u>501.011</u>	<u>52.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.960.018</u>	<u>1.773.261</u>
Aktiver i alt	<u>2.095.285</u>	<u>1.980.572</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overført resultat	324.124	344.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>624.124</u>	<u>444.714</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	30.420	51.972
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.420	51.972
Gældsforpligtelser	21.552	20.300
Gæld til pengeinstitutter	0	11.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.101	192.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.946	719.029
Anden gæld	711.142	540.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.426.741	1.483.886
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.457.161</u>	<u>1.535.858</u>
Passiver i alt	<u>2.095.285</u>	<u>1.980.572</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	937.676	827.788
Pensioner	3.900	0
Andre omkostninger til social sikring	19.921	18.314
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.541</u>	<u>22.699</u>
	<u>980.038</u>	<u>868.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.044	10.626
Andre finansielle omkostninger	<u>23.026</u>	<u>16.299</u>
	<u>32.070</u>	<u>26.925</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>52.000</u>	<u>-66.000</u>
	<u>52.000</u>	<u>-66.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	328.220
Afgang	<u>-10.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>318.220</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	120.909
Årets afskrivninger	65.044
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.000</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>182.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>135.267</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>59.800</u>

31/12 2017

31/12 2016

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	344.714	610.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.590</u>	<u>-265.845</u>
	<u>324.124</u>	<u>344.714</u>

7. Leasingforpligtelser

Af de langfristede leasing forpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 60 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 52 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lippas Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.